

— voor de lening genaamd « Lineaire obligaties 7,25 % — 29 april 2004 » :

nominaal kapitaal \times 7,25 % \times 268/360;

— voor de lening genaamd « Lineaire obligaties 8 % — 24 december 2012 » :

nominaal kapitaal \times 8 % \times 33/360.

Art. 3. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 1994.
Brussel, 21 januari 1994.

Ph. MAYSTADT

— pour l'emprunt dénommé « Obligations linéaires 7,25 % — 29 avril 2004 » :

capital nominal \times 7,25 % \times 268/360;

— pour l'emprunt dénommé « Obligations linéaires 8 % — 24 décembre 2012 » :

capital nominal \times 8 % \times 33/360.

Art. 3. Le présent arrêté produit ses effets le 1er janvier 1994.
Bruxelles, le 21 janvier 1994.

Ph. MAYSTADT

N. 94 — 256

25 JANUARI 1994. — Ministerieel besluit betreffende de vervroegde terugbetaling van het niet afgeloste kapitaal van de 7,75 pct. lening 1988-1996 van het Wegenfonds

De Minister van Financiën,

Gelet op het koninklijk besluit van 16 februari 1988 betreffende de uitgifte van de 7,75 pct. lening 1988-1996 van het Wegenfonds, inzonderheid artikel 6,

Besluit :

Artikel 1. In toepassing van artikel 6 van het koninklijk besluit van 16 februari 1988 betreffende de 7,75 pct. lening 1988-1996 van het Wegenfonds, zal er worden overgegaan tot vervroegde terugbetaling van de nog af te lossen obligaties van desbetreffende lening.

Art. 2. De obligaties zullen worden terugbetaald tegen 101 pct. van de nominale waarde op 2 maart 1994 en zullen vanaf die datum geen interest meer opbrengen.

Art. 3. De obligaties aangeboden ter vervroegde terugbetaling moeten voorzien zijn van de op de datum van opvorderbaarheid van het kapitaal niet vervallen rentecoupon en het bedrag van de ontbrekende coupons zal aan de Schatkist vergoed worden.

Art. 4. De terugbetaling van de obligaties, rentecoupon nr. 7 aangehecht, zal geschieden aan de loketten van de Rijkskassier bij de Nationale Bank van België, te Brussel, en buiten de hoofdstad.

Art. 5. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het *Belgisch Staatsblad* wordt bekendgemaakt.

Brussel, 25 januari 1994.

Ph. MAYSTADT

F. 94 — 256

25 JANVIER 1994. — Arrêté ministériel relatif au remboursement par anticipation du capital non amorti de l'emprunt 7,75 p.c. 1988-1996 du Fonds des Routes

Le Ministre des Finances,

Vu l'arrêté royal du 16 février 1988 relatif à l'émission de l'emprunt 7,75 p.c. 1988-1996 du Fonds des Routes, notamment l'article 6,

Arrête :

Article 1^{er}. En application de l'article 6 de l'arrêté royal du 16 février 1988 relatif à l'emprunt 7,75 p.c. 1988-1996 du Fonds des Routes, il sera procédé au remboursement anticipé des obligations restant à amortir dudit emprunt.

Art. 2. Les obligations seront remboursées à 101 p.c. de leur valeur nominale le 2 mars 1994 et cesseront de porter intérêt à partir de cette date.

Art. 3. Les obligations présentées au remboursement anticipé devront être munies du coupon d'intérêt non échu à la date d'exigibilité du capital et le montant des coupons manquants sera bonifié au Trésor.

Art. 4. Le remboursement des obligations, coupon d'intérêt n° 7 attaché, s'effectuera aux guichets du Caisier de l'Etat à la Banque Nationale de Belgique, à Bruxelles et en province.

Art. 5. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au *Moniteur belge*.

Bruxelles, le 25 janvier 1994.

Ph. MAYSTADT

N. 94 — 257 (91 — 976)

27 MAART 1991

Wet houdende aanpassing van de algemene uitgavenbegroting voor het begrotingsjaar 1990. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 76 van 18 april 1991 :

Bladzijde 8051 :

17 Rijkswacht

Totaal voor de Afdeling 50 en Totaal 17 Rijkswacht.

Tegenover de rubriek « a) » :

In de kolom « Deuxième ajustement — Tweede aanpassing » leze men « + 138,1 » in plaats van « - 9,6 ».

In de kolom « 1990 ajusté — 1990 aangepast » leze men « 19 387,9 » in plaats van « 19 240,2 ».

Bladzijde 8083 :

Algemeen totaal.

Tegenover de rubriek « a) » :

In de kolom « Deuxième ajustement — Tweede aanpassing » leze men « - 34 453,2 » in plaats van « - 34 600,9 ».

In de kolom « 1990 ajusté — 1990 aangepast » leze men « 1 595 773,2 » in plaats van « 1 595 625,5 ».

F. 94 — 257 (91 — 976)

27 MARS 1991

Loi ajustant le budget général des dépenses pour l'année budgétaire 1990. — Errata

Au *Moniteur belge* n° 76 du 18 avril 1991 :

Page 8051 :

17 Gendarmerie

Totaux pour la Division 50 et Total 17 Gendarmerie.

En regard de la rubrique « a) » :

Dans la colonne « Deuxième ajustement — Tweede aanpassing » lire « + 138,1 » au lieu de « - 9,6 ».

Dans la colonne « 1990 ajusté — 1990 aangepast » lire « 19 387,9 » au lieu de « 19 240,2 ».

Page 8083 :

Total général.

En regard de la rubrique « a) » :

Dans la colonne « Deuxième ajustement — Tweede aanpassing » lire « - 34 453,2 » au lieu de « - 34 600,9 ».

Dans la colonne « 1990 ajusté — 1990 aangepast » lire « 1 595 773,2 » au lieu de « 1 595 625,5 ».